АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                                   № 3

Об утверждении плана основных мероприятий МО «Ахтубинский район» в

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2017 год

В целях совершенствования подготовки органов управления, сил и

средств Ахтубинского районного звена территориальной подсистемы РСЧС в

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «План основных мероприятий МО «Ахтубинский район»

в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2017 год» (прилагается).

2. Рекомендовать главам муниципальных образований, руководителям

нештатных аварийно-спасательных служб Ахтубинского района отработать и

в установленном порядке ввести в действие планы основных мероприятий в

области ГО, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2017 год.

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев